[image: Герб_Калитва_док]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 мая 2023 года
	             № 50
	              с. Литвиновка

	О создании   комиссии для проведения
передачи муниципального имущества
в оперативное управление

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Литвиновского сельского поселения», Решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения № 32 от 24.06.2022 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Литвиновское сельское поселение»,
[bookmark: dst100002]

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать   комиссию по   проведению передачи муниципального имущества Администрации Литвиновского сельского поселения в оперативное управление.
2. Цели и задачи комиссии: провести процедуру передачи муниципального имущества Администрации Литвиновского сельского поселения в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Литвиновская клубная система».
3. Утвердить состав   комиссии:
Председатель    комиссии:
            Аксенова Ирина Александровна – ведущий специалист по муниципальному хозяйству Администрации Литвиновского сельского поселения;
Члены   комиссии:
Жданова Лидия Владимировна –  специалист I категории администрации Литвиновского сельского поселения;
Андреева Ксения Денисовна – инспектор   по  имущественным и земельным отношениям администрации Литвиновского сельского поселения;
Леонова Людмила Ивановна – ведущий специалист по бухгалтерскому учету Администрации Литвиновского сельского поселения.
Функции секретаря  комиссии возложить на Андрееву Ксению Денисовну.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  Администрации
Литвиновского сельского поселения                                              И.Н. Герасименко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg